
Rang Nom Prénom Sect HDC Tot Indiv 1 Bonus 2 Bonus 3 Bonus 4 Bonus 5 Bonus Total Moyenne Tot Bonus Total HDC Total G
1 Lussman Sacha ZH 4 1938 162 179 192 30 200 30 257 30 990 198 90 20 3038
2 Ancarani Sandro ZH 0 1905 182 30 220 30 151 173 30 202 30 928 185.6 120 0 2953
3 Koch Stefan SZ 8 1897 233 30 178 181 171 177 30 940 188 60 40 2937
4 Bouillame Patrick GE 10 1873 179 30 188 30 148 30 191 30 187 893 178.6 120 50 2936
5 Martinez Christian GE 6 1868 166 181 30 177 30 165 156 845 169 60 30 2803
6 Pari Louis VD 0 1878 178 180 177 153 136 824 164.8 0 0 2702

2ème Triplette de Noël
Résultat Triplette



Rang Nom  Prénom Sect HDC 1/4 de final 1 2 3 Total total partie Total HDC Total G
1 Lussman Sacha ZH 4 1274 182 257 213 1926 3 12 1938
2 Ancarani Sandro ZH 0 1244 221 213 227 1905 3 0 1905
3 Koch Stefan SZ 8 1252 252 160 209 1873 3 24 1897
4 Pari Louis VD 0 1277 204 209 188 1878 3 0 1878
5 Bouillame Patrick GE 10 1247 193 178 225 1843 3 30 1873
6 Martinez Christian GE 6 1225 235 208 182 1850 3 18 1868
7 Pires Vitor VD 13 1236 168 220 202 1826 3 39 1865
8 Fülster Wilfried BS 1 1205 222 246 182 1855 3 3 1858
9 Suter Martin BS 8 1271 183 189 173 1816 3 24 1840

10 Pari Francoise VD 13 1182 223 182 175 1762 3 39 1801
11 Gioria Thierry GE 0 1239 189 148 207 1783 3 0 1783
12 Diserens Didier VD 6 1200 166 150 210 1726 3 18 1744

2ème Triplette de Noël
Résultat Individuel



Rang Nom  Prénom Sect HDC 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne total partie Total HDC Total G
1 Pari Louis VD 0 200 225 185 223 219 225 1277 212.833 6 0 1277
2 Lussman Sacha ZH 4 190 216 213 218 179 234 1250 208.333 6 24 1274
3 Suter Martin BS 8 181 223 236 168 221 194 1223 203.833 6 48 1271
4 Koch Stefan SZ 8 190 186 166 193 231 238 1204 200.667 6 48 1252
5 Bouillame Patrick GE 10 164 229 178 244 195 177 1187 197.833 6 60 1247
6 Ancarani Sandro ZH 0 205 213 223 202 163 238 1244 207.333 6 0 1244
7 Gioria Thierry GE 0 181 196 234 195 220 213 1239 206.5 6 0 1239
8 Pires Vitor VD 13 134 246 197 201 169 211 1158 193 6 78 1236
9 Martinez Christian GE 6 199 232 225 152 180 201 1189 198.167 6 36 1225

10 Fülster Wilfried BS 1 151 222 232 198 196 200 1199 199.833 6 6 1205
11 Diserens Didier VD 6 182 169 213 278 168 154 1164 194 6 36 1200
12 Pari Francoise VD 13 147 212 159 205 213 168 1104 184 6 78 1182
13 Zini Ivan VD 0 183 182 223 183 195 215 1181 196.833 6 0 1181
14 Schwab Martin BE 16 172 197 165 186 177 185 1082 180.333 6 96 1178
15 Genevaz Clive VD 10 209 170 189 159 193 198 1118 186.333 6 60 1178
16 Mas Javier VD 8 142 183 192 192 237 182 1128 188 6 48 1176
17 Bertola Michel VD 25 169 129 150 202 153 187 990 165 6 150 1140
18 Terrettaz Jannique GE 31 185 121 156 146 164 136 908 151.333 6 186 1094
19 Cornuz Valérie VD 4 166 160 163 176 200 167 1032 172 6 24 1056
20 Chavaz Bernard Jr. GE 0 190 193 157 147 167 185 1039 173.167 6 0 1039
21 Naef Markus BS 1 187 179 149 140 146 171 972 162 6 6 978
22 Godel Jean-Marc VD 0 177 149 187 201 714 178.5 4 0 714
23 Martignano Cosimo VDJ 0 0 #DIV/0! 0 0 0
24 Guillermet André GE 11 0 #DIV/0! 0 0 0

Résultat Individuel
2ème Triplette de Noël



Rang Nom Prénom Sect HDC 1 2 3 4 5 6 7 8 Total Moyenne Total HDC Total G
1 Suter Martin BS 8 238 205 246 237 180 164 191 226 1687 210.875 64 1751
2 Godel Jean-Marc VD 0 165 203 237 238 237 216 226 227 1749 218.625 0 1749
3 Lussman Sacha ZH 4 182 161 224 223 234 198 174 267 1663 207.875 32 1695
4 Koch Stefan SZ 8 158 233 222 170 172 222 213 224 1614 201.75 64 1678
5 Schwab Martin BE 16 178 172 209 189 204 193 192 191 1528 191 128 1656
6 Zini Ivan VD 0 186 213 195 201 223 207 213 203 1641 205.125 0 1641
7 Mas Javier VD 8 180 212 200 182 189 169 200 244 1576 197 64 1640
8 Martignano Cosimo VDJ 0 188 218 227 226 222 218 149 189 1637 204.625 0 1637
9 Diserens Didier VD 6 198 188 224 232 188 174 180 191 1575 196.875 48 1623

10 Gioria Thierry GE 0 245 188 180 186 194 219 203 205 1620 202.5 0 1620
11 Bouillame Patrick GE 10 187 181 158 197 227 209 188 191 1538 192.25 80 1618
12 Ancarani Sandro ZH 0 213 218 170 219 214 193 207 179 1613 201.625 0 1613
13 Guillermet André GE 11 160 187 207 185 177 217 170 220 1523 190.375 88 1611
14 Chavaz Bernard Jr. GE 0 193 168 229 188 200 237 213 180 1608 201 0 1608
15 Pires Vitor VD 13 203 249 149 174 213 180 150 179 1497 187.125 104 1601
16 Pari Louis VD 0 188 222 233 179 208 192 194 184 1600 200 0 1600
17 Terrettaz Jannique GE 31 136 155 161 166 180 179 184 191 1352 169 248 1600
18 Martinez Christian GE 6 197 202 249 169 154 187 160 232 1550 193.75 48 1598
19 Bertola Michel VD 25 195 135 163 201 158 184 160 200 1396 174.5 200 1596
20 Naef Markus BS 1 224 187 201 203 170 212 199 191 1587 198.375 8 1595
21 Fülster Wilfried BS 1 236 168 158 213 178 201 195 226 1575 196.875 8 1583
22 Cornuz Valérie VD 4 196 184 189 210 167 204 199 198 1547 193.375 32 1579
23 Pari Francoise VD 13 197 164 218 175 167 192 176 181 1470 183.75 104 1574
24 Genevaz Clive VD 10 177 171 181 169 203 206 195 190 1492 186.5 80 1572
25 Gozzo Marie Noël GE 13 136 190 216 187 141 163 215 217 1465 183.125 104 1569
26 Manco Daniel GE 8 174 165 179 190 213 190 203 190 1504 188 64 1568
27 Pfister Yves GE 11 189 166 234 174 153 205 200 152 1473 184.125 88 1561
28 Cardinaux Pierre Alain GE 5 147 169 181 160 210 236 227 189 1519 189.875 40 1559
29 Martinez Mary-Claude GE 17 167 234 202 200 203 118 158 139 1421 177.625 136 1557
30 Company Joelle GE 13 170 178 191 187 168 199 170 190 1453 181.625 104 1557
31 Zurcher Christophe NE 14 203 162 160 205 164 163 191 191 1439 179.875 112 1551
32 Valladares Santiago VD 8 190 193 231 165 178 188 163 168 1476 184.5 64 1540
33 Zini Muriel VD 8 145 204 167 193 234 175 180 177 1475 184.375 64 1539

2ème Triplette de Noël
Résultat Individuel



34 Salamone Vincent GE 13 172 177 156 183 206 189 213 138 1434 179.25 104 1538
35 Cherbuin Michel VD 1 189 209 176 162 179 214 197 202 1528 191 8 1536
36 Landicho Joshua GE 16 166 228 171 151 167 164 204 153 1404 175.5 128 1532
37 Dhers Anthony GE 22 161 162 175 156 165 166 198 171 1354 169.25 176 1530
38 Eigeldinger Raphael NE 23 156 157 134 163 156 208 204 165 1343 167.875 184 1527
39 Berges Mathieu VDJ 0 176 182 140 198 202 220 219 188 1525 190.625 0 1525
40 De Felicis Berrardo VD 13 191 163 191 229 214 123 157 149 1417 177.125 104 1521
41 Regenass Cedric VD 0 235 224 213 213 173 152 150 160 1520 190 0 1520
42 Liquiran  Leonardo GE 23 129 133 148 202 161 199 168 194 1334 166.75 184 1518
43 Marciante Marco SZ 7 161 209 210 216 177 157 163 169 1462 182.75 56 1518
44 Bonzon Cedric VDJ 2 195 182 157 180 164 181 209 233 1501 187.625 16 1517
45 Musa Jesper GE 26 147 166 180 162 167 160 171 156 1309 163.625 208 1517
46 Privat Philippe GE 0 184 170 172 179 223 183 178 224 1513 189.125 0 1513
47 Guex-Crosier Régis GE 3 196 179 181 161 213 168 175 213 1486 185.75 24 1510
48 Lansaque Jean-Marie GE 21 192 163 166 148 167 159 189 158 1342 167.75 168 1510
49 Corminboeuf Natacha GE 13 191 182 196 155 172 163 181 166 1406 175.75 104 1510
50 Hugin Marc BS 5 192 162 179 202 188 204 170 171 1468 183.5 40 1508
51 Pantelidis Georges GE 4 158 172 186 193 143 228 213 178 1471 183.875 32 1503
52 Escribano Juan JU 23 161 119 137 165 166 255 157 158 1318 164.75 184 1502
53 Frei Robert GE 2 129 168 214 146 196 208 193 230 1484 185.5 16 1500
54 Kratz Andreas GE 0 184 179 185 199 143 201 215 194 1500 187.5 0 1500
55 Coppex Regis GE 22 157 172 167 162 193 150 139 183 1323 165.375 176 1499
56 Gabriel Eric GE 8 152 170 138 157 211 201 197 203 1429 178.625 64 1493
57 Chopard Gérgory JU 19 160 178 176 144 161 169 177 176 1341 167.625 152 1493
58 Coppex Magalie GEJ 35 127 120 184 147 162 149 133 190 1212 151.5 280 1492
59 Defago Michael VD 8 146 173 194 182 200 223 160 148 1426 178.25 64 1490
60 Suyasa Gede BE 19 150 146 197 165 149 209 177 141 1334 166.75 152 1486
61 Jichlienski Sylvain GE 22 210 123 183 184 143 145 171 145 1304 163 176 1480
62 Champreux Leatitia GE 29 142 140 160 146 156 163 161 180 1248 156 232 1480
63 Mendes Vasco VD 0 159 171 228 177 170 169 184 219 1477 184.625 0 1477
64 Zollo Moise GE 3 146 184 198 214 193 185 167 165 1452 181.5 24 1476
65 Genillard Ralph Yves GE 10 164 205 196 177 180 143 147 178 1390 173.75 80 1470
66 Cardinaux Cedric GE 4 172 184 196 226 130 225 164 141 1438 179.75 32 1470
67 Muri Magali GEJ 35 152 136 154 132 144 144 146 180 1188 148.5 280 1468
68 Baczynski Maurice GE 23 132 169 163 148 181 206 129 147 1275 159.375 184 1459
69 Regenass Roland VD 11 193 179 193 140 185 156 172 144 1362 170.25 88 1450
70 Brand Stefan SZ 5 137 162 211 184 147 185 191 191 1408 176 40 1448
71 Syrvet PA VD 0 150 187 205 171 170 177 193 191 1444 180.5 0 1444
72 Sautier Philippe GE 19 135 208 160 141 173 165 146 164 1292 161.5 152 1444
73 Cavin Laurent VD 1 211 232 150 233 141 161 129 178 1435 179.375 8 1443



74 Bottinelli Robert VD 19 145 179 202 186 149 153 115 161 1290 161.25 152 1442
75 Corminboeuf Pascal GE 8 208 169 190 161 159 157 154 179 1377 172.125 64 1441
76 Hagner Nadia GE 26 157 130 142 141 140 164 193 165 1232 154 208 1440
77 Dietre Christian BS 10 181 134 163 166 123 198 224 167 1356 169.5 80 1436
78 Martinez Vanessa GEJ 13 155 183 187 183 164 144 133 183 1332 166.5 104 1436
79 Martignano Luigi VD 5 179 170 211 182 172 160 155 166 1395 174.375 40 1435
80 Stiegelbauer Martin Sz 2 189 181 217 205 168 137 162 160 1419 177.375 16 1435
81 Moyat-Goron Magali GE 35 136 161 165 120 124 142 139 162 1149 143.625 280 1429
82 Grolhier Jean-louis VD 0 191 200 167 146 154 217 184 166 1425 178.125 0 1425
83 Raymond Sebastien GE 13 144 156 137 178 168 147 179 211 1320 165 104 1424
84 Fares Nadine GE 25 110 172 171 150 188 153 123 156 1223 152.875 200 1423
85  Lang Ursus BE 11 169 195 125 139 172 185 213 131 1329 166.125 88 1417
86 Landicho Jhoel GE 1 214 154 226 187 170 181 140 137 1409 176.125 8 1417
87 Haefliger Olivier VD 20 126 148 126 148 166 164 187 191 1256 157 160 1416
88 Vontobel Larry VD 0 187 212 143 170 148 204 176 175 1415 176.875 0 1415
89 Grolhier Cedric VDJ 0 166 235 171 159 179 192 139 174 1415 176.875 0 1415
90 Walter Florien VDJ 35 146 113 157 117 171 144 126 159 1133 141.625 280 1413
91 Riccardi Filippo SZ 16 147 158 176 118 172 149 169 195 1284 160.5 128 1412
92 Goran Person BS 0 149 205 185 169 171 166 162 187 1394 174.25 0 1394
93 Wegmuller Marcel GE 12 143 160 186 182 155 142 148 170 1286 160.75 96 1382
94 Sylvestre Marcio VD 0 160 253 161 136 156 138 187 182 1373 171.625 0 1373
95 Chavaz John GE 0 145 184 165 139 209 162 158 203 1365 170.625 0 1365
96 Brugger Anne VD 22 168 162 187 164 138 128 129 113 1189 148.625 176 1365
97 Buschwalder Florence JU 35 114 153 137 139 131 142 133 135 1084 135.5 280 1364
98 Ryser Alain NE 19 157 154 144 109 174 144 113 211 1206 150.75 152 1358
99 Albisetti Pascal GE 7 132 126 161 169 173 184 179 176 1300 162.5 56 1356

100 Bravo Mario GE 5 124 149 182 161 149 158 181 200 1304 163 40 1344
101 Miracula Giuseppe SZ 14 161 120 158 155 157 177 144 156 1228 153.5 112 1340
102 Derrer Damien GE 0 180 165 170 166 190 158 138 164 1331 166.375 0 1331
103 Ecoffey Xavier VD 4 188 122 182 199 138 157 141 140 1267 158.375 32 1299
104 Buschi Sandrine VD 13 142 133 155 155 153 160 104 134 1136 142 104 1240
105 Muri Francine GE 35 151 110 127 107 128 94 125 111 953 119.125 280 1233
106
107
108


